Priloha ¢. 6 Adresar poskytovateld EVVO

Nazev subjektu

Nadacni fond Zeleny
poklad

Sidlo

Nam. Republiky 1
301 00 Plzen

Web

www.zelenypoklad.org

Kontaktni osoba
Mgr. Tereza Pelclova
Jindfich Duras
Davidkova

Kontakt

info@zelenypoklad.org
777793 726

Arboretum Sofronka
Sprava verejného statku
mésta Plzné

Plaska ¢. p. 877
323 00 Plzen

http://www.sofronka.cz/

Ing. Jan Kanak Ph.D.
vedouci pracovisté

L. Kanakova - lesni pedagogika

725 349 311

E-mail: kanak@plzen.eu
arboretum@sofronka.cz

kanakoval@plzen.eu

702152 942
Dam prirody Ceského . < https://www.dumprirody.cz/du tic.kultura@klenci.cz
Klenci pod Cerchovem 4, . . . .
lesa . 345 34 Klendi pod Gerchovem m-prirody-ceskeho-lesa/ Marie Kokaislova 379 795 325
CHKO Cesky les 702169 891

AOPK

Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha
11 - Chodov

https://www.ochranaprirody.cz/

Martin Jiran,

Lucie Korytakova

Karolina Stilova
kontakt pro média

951424 225, 720 543 084
martin.jiran@nature.cz

951 424 207, 728 496 075
lucie.korytakova.novakova@nature.

(674

951 421 242 - sekretariat feditele
aopkcr@nature.cz

karolina.sulova@nature.cz
724102 406

CHKO Cesky les

pracovisté Pfimda
namésti Republiky 287, 348 06
Pfimda

pracovisté Plzen
Mala 9, 301 00 Plzen

https://ceskyles.ochranaprirody.

cz/

Martin Jiran,

Lucie Korytakova

obecné

951424 225, 720 543 084
martin.jiran@nature.cz

951 424 207, 728 496 075
lucie.korytakova.novakova@nature.

Ccz

+420 951 424 201
+420 951424 222
ceskyles@nature.cz

CHKO Brdy

Jince ¢.p. 461, 262 23 Jince

https://brdy.ochranaprirody.cz/

Mgr. Jana Fischerova
(prace s verejnosti)

951 424 539

731682 307
jana.fischerova@nature.cz
stredni.cechy@nature.cz

CHKO a NP Sumava

1. maje 260, 385 01 Vimperk

https://www.npsumava.cz/

Mgr. Martina Kuéerova
-Vedouci oddéleni IS a SEV
Dana Bednarikova

martina.kucerova@npsumava.cz
telefon: +420 388 450 210
mobil: +420 731 530 447



http://www.zelenypoklad.org/
mailto:info@zelenypoklad.org
http://www.sofronka.cz/
mailto:kanak@plzen.eu
mailto:arboretum@sofronka.cz
https://www.dumprirody.cz/dum-prirody-ceskeho-lesa/
https://www.dumprirody.cz/dum-prirody-ceskeho-lesa/
mailto:tic.kultura@klenci.cz
https://www.ochranaprirody.cz/
mailto:martin.jiran@nature.cz
mailto:lucie.korytakova.novakova@nature.cz
mailto:lucie.korytakova.novakova@nature.cz
mailto:aopkcr@nature.cz
mailto:karolina.sulova@nature.cz
https://ceskyles.ochranaprirody.cz/
https://ceskyles.ochranaprirody.cz/
mailto:martin.jiran@nature.cz
mailto:lucie.korytakova.novakova@nature.cz
mailto:lucie.korytakova.novakova@nature.cz
mailto:ceskyles@nature.cz
https://brdy.ochranaprirody.cz/
mailto:jana.fischerova@nature.cz
mailto:stredni.cechy@nature.cz
https://www.npsumava.cz/
mailto:martina.kucerova@npsumava.cz

Kontaktni osoba

Kontakt

Nazev subjektu

https://www.npsumava.cz/navst

ivte-sumavu/ekologicka-
vychova/

CHKO Krivoklatsko

Sprava CHKO Krivoklatsko, ¢.p.
5,
270 24 Zbe&no

https://krivoklatsko.ochranapriro

dy.cz/

Hala Petr, RNDr. - vedouci spravy

+420 951 42 4501
stredni.cechy@nature.cz

Muzeum Ceského lesa

Trida Miru 447, 347 01 Tachov

http://muzeum.tachov.cz/

PhDr. Jana Hutnikova feditelka
Petr Mudra, Botanik, kurator
pfirodovédnych sbirek

Mgr. Martin Liska, Zoolog
Aktivity pro skoly

info@muzeumtachov.cz
+420 374722171
mudra@muzeumtachov.cz

liska@muzeumtachov.cz
374 722171-2
muzeum@tachov.cz

KCVJS

Krajské centrum
vzdélavani a Jazykova
Skola s pravem statni
jazykové zkousky

sady 5. kvétna 42, 301 00 Plzen

https://www.kcvijs.cz/

Mgr. Lukas Vicek

Reditel

Bc. Josef Kudrna

Sekretariat

RNDr. Pavel Kucera, Ph.D.

Biologie, pfirodopis, ekologie a péstitelstvi,
chemie, kvalifika¢ni studia - pedagog
volného ¢asu, asistenti pedagoga, studium
pedagogiky

sekretariat@kcvijs.cz
+420 377 350 420
+420 731410 138

+420 377 350 413
+420 774 604 616
kucera@kcvijs.cz

Techmanie

U Planetaria 2969/1
30100 Plzen

https://techmania.cz/cs/
https://techmania.cz/cs/pro-
skoly/nabidka-pro-skoly/

Recepce arezervace

V. Volak

Mgr. Kristyna Nova

VEDOUCI PROGRAMOVEHO ODDELEN(
Ing. Jifi Kralovec

Reditel

info@techmania.cz

737 247 581, 734 283 922 (rezervace
pro skoly)

420 604 224 654
kristyna.nova@techmania.cz

737 240 644 - asistentka reditele
737 214 250 - feditel
jiri.kralovec@techmania.cz

Zapadoceské muzeum v

Plzni, p. o.

Kopeckého sady 2, 301 00 Plzen

https://www.zcm.cz/#
https://www.zcm.cz/kontakty/dI
e-pracoviste

Dockalova Petra - asistent feditele
Anna Matouskova

Jifi Orna (feditel)

info@zcm.cz

+420 378 370 1M1
amatouskova@zcm.cz
Telefon: +420 602 137 462
E-mail: jorna@zcm.cz
Telefon: +420 378 370 112
Mobil: +420 731 446 353

Zapadoceské muzeum v
Plzni, p. o., pobocka

nam. J. Urbana 141
337 01 Rokycany

https://www.zcm.cz/o-
muzeu/objekty/muzeum-dr-
bohuslava-horaka-v-rokycanech

Lenka Janouskova

Mgr. Milena Vatahova

ropruvodci@zcm.cz
tel.: 378 370 700
ropruvodci@zem.cz
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Nazev subjektu
Muzeum Dr. Horaka v
Rokycanech

https://www.zcm.cz/images/dok
umenty/katalog-rokycany.pdf

Kontaktni osoba

RNDr. Mgr. Miroslava Sandova,

Kontakt
tel.: 378 370 70
msandova@zcm.cz
378 370 720

Vyukové a skolici
centrum Cernosin

Aredl skladky odpadl v
Cernosing, ¢ast Lazany

http://www.sc-cernosin.cz/

Kontaktni osoba: Josef Pacola

Telefon: 602 663 608

Geopark
Geopark Barrandien

org.slozka Ekologického centra
Orlov, o.p.s.

Sidlo: Plzenska 134, 261 01
Pribram

https://geoparkbarrandien.cz

MVDr. Lubo$ Gardor
feditel geoparku

geoparkbarrandien@eco-
centrum.cz

gardon@eco-centrum.cz

+420 725 373 049
Environmentélni centrum https://www.zooplzen.cz/ Spojovatel +420 378 038 325
Liiftnerka Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzen https://www.zooplzen.cz/o- Klara Stuchlova zoo@plzen.eu
. nas/kontakty/kontakty.aspx Ivana Jandova tel: +420 378 038 338
ZOO Plzen
zooluftnerka@seznam.cz
) ' htto://www.env!c—sdruzen|.cz/ - 377 220 323, 734 552 334
ENVIC Presovska 8 http://www.envic- Tomas Popp ic.plzen@envic.cz
. : ) A = .plzen@ .
30100 Plzen sdruzeni.cz/vzdelavaci- Vaclav Cubr

programy-kurzy/

tomas.popp@envic.cz

Spolek Ametyst

Nebilovy ¢.p. 37, 332 04

kancelar v Plzni

Spolek Ametyst
Lindauerova 140/21, 301 00
Plzen

http://www.ametyst21.cz/ev/
http://www.ametyst21.cz

Kristyna Cerna - ekovychova

Lenka Prunerova

info@ametyst21.cz
Tel.: 377 444 084

735176 581
cerna@ametyst21.cz
prunerova@ametyst21.cz,
737 406 888

SEV a informacni
stredisko Kasperské
hory

IS a SEV Kasperské Hory,
Susicka 399, 341 92, Kasperské
Hory

https://www.npsumava.cz/navst
ivte-sumavu/navstevnicka-
centra/informacni-stredisko-
kasperske-hory/
https://www.npsumava.cz/navst
ivte-sumavu/ekologicka-
vychova/sev-kasperske-hory/

Ing. Milada Janosikova - referent SEV

Kucerova Vimperk

Ing. Miroslava Michnova - vedouci

stfediska
Bc. Petr Sedlacek - lektor,

+420 376 582 734, 731 530 284,
iskhory@npsumava.cz

+420 731530 464
milada.janosikova@npsumava.cz
tel.: 376 582 734, 731 530 284
tel.: 731530 544

SEV Horska Kvilda

SEV Horska Kvilda, Horska Kvilda
2, 385 01 Vimperk

https://www.npsumava.cz/navst
ivte-sumavu/ekologicka-
vychova/sev-horska-kvilda/

Ing. Pavel Nagy

pavel.nagy@npsumava.cz
731530 407

Vzdélavaci centrum
Uhlava, o.p.s.

Planicka 174
339 01 Klatovy

www.uhlava.cz
http://www.uhlava.cz/index.php
?pages=541&page=541&lang=cz
&sm=0

Ing. Pavel Vondracek, reditel

Ing. Helena Hnojska vyukové a zazitkové

programy pro déti,

info@uhlava.cz

+420 376 311 745
vondracek@uhlava.cz
telefon: 724 020 906
hnojska@uhlava.cz
724 734 957
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Kontaktni osoba

Kontakt

Nazev subjektu

PROUD Envicentrum
Podbransky mlyn

PROUD - Envicentrum
Podbransky mlyn, pracovisté
Domu déti a mladeze
Nabfezni 283

341 01 Horazdovice

https://www.envicentrum.eu/ko
ntakt
http://www.envicentrum.eu/

Tomas Pollak
Reditel DDM, lektor, objednavky

envicentrum.ddm@gmail.com
+420 376 382 149

+420 606 880 502

+420 778 449 919
pollak.ddm@gmail.com
Telefon: 606 880 502

Ekocentrum Spalené
Porici

Ekocentrum Spalené Pofici
ZO CSOP Spalené Porisi
Plzenska 55

335 61 Spalené Porici

http://www.ekocentrum.cz/

Ing. Petr Pelikan
Pfedseda CSOP

Petr Jandik

porici@ekocentrum.cz

+420 371594 842, +420 724 139 381
724 759 455 - Petr Jandik
(Zachranna stanice)

606 575 566 - Ing. Petr Pelikan

N.O.S. Nepomucky
orniotologicky spolek

Klasterecka 40, 335 01
NEPOMUK

http://www.nospolek.cz/evvo.ph

p

Vaclav Kovar
predseda

777 900 519
info@nospolek.cz

DDM Radovanek IC
Envic Plasy

Environmentalni informacni
centrum Plasy

Skolni 280

33101 Plasy

prostory DDM Plasy

http://www.envic.cz/novinky/ic-
envic-plasy-na-nove-adrese.htm
http://www.radovanek.cz

ic.plasy@envic.cz
+ 420774 454 557-8

Ekocentrum ZO CSOP
Rokycany

29/01 ZO CSOP Rokycany
Svermova 748/l
337 01 Rokycany

http://www.csop.erc.cz/

Pavel Moulis

371722 686
603 239 922
E-mail: pavel.moulis@tiscali.cz

Ekocentrum Radnice

Na Potocich 221, 338 28 Radnice

http://www.csop-radnice.cz

Mgr. Marie Paskova, vedouci ekocentra

+420 606 956 408, 602 687 114
ekocentrum@csop-radnice.cz

DDM Radovanek

http://www.radovanek.cz
https://www.radovanek.cz/pro-
skoly/content/18-vzdelavaci-
programy

Bc. Eva Tischlerova
feditelka organizace

tischlerova@radovanek.cz
Mobil: +420 737 215121

informac¢ni centrum
Domazlice

344 01 Domazlice

A

Biopotraviny, Zemédélstvi, Ochrana
pfirody.
Groesslovéa Katefina

Environmentélni Presovska 8 . . Tomas Popp Tel.: +420 377 220 323, 736 684 171
informacni centrum . http://www.envic-sdruzeni.cz Véaclav Svab o )
. 301 00 Plzen , Email: ic.plzen@envic.cz
Plzen Alena Lehmannova
Blanka Valaskova
Environmentalni Zizkova 16 http://www.csoplibosvary.ecn.c | Poradkyné se specializuje na téma Tel.+420 737 566 127, +420 603

760 873
E-mail: ic.domazlice@envic.cz
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Nazev subjektu

Kontaktni osoba
Poradkyné se specializuje na téma
Biopotraviny, Zemédélstvi, Ochrana
pfirody.

Kontakt

Environmentalni
informacni centrum
Radnice

Na Potocich 221
338 28 Radnice

http://www.csop-radnice.cz

Mgr. Markéta Purmova
Poradce se specializuje na téma Krajina,
Ochrana pfirody, Ochrana zvifat.

Tel.: +420 371785 085, +420 606
956 408
E-mail: ic.radnice@envic.cz

Environmentalni
informacni centrum
Plasy

Klaster Plasy
Plzenska 2
331 01 Plasy

http://www.envic.cz

Ing. lvo Kornatovsky
Poradce se specializuje na téma Odpady,
Ochrana pfirody, Ovzdusi

Tel.: +420 774 454 557,+420 774
454 558
E-mail: ic.plasy@envic.cz

Environmentalni
informacni centrum
Spalené Porici

Plzenska 55, 335 61
Spalené Pofici

http://www.ekocentrum.cz

Petr Jandik

téma Ochrana zvirat.

Ing. Petr Pelikan

téma Voda, Ochrana zvirat.

Lenka Kozlova

téma Ochrana pfirody, Ochrana zvirat.

Tel.: +420 371594 842, +420 724
759 455, +420 724139 381
E-mail: ic.porici@envic.cz,

porici@ekocentrum.cz

Vzdélavaci centrum
Uhlava, o. p. s. (byvaly
dominikansky klaster)

Planicka 174
339 01 Klatovy

http://www.uhlava.cz

Ing. P. Vondracek

Ing. Helena Hnojska, koordinatorka
vyukovych

program

e-mail: info@uhlava.cz
telefon: +420 376 311 745

Environmentalni
informacni centrum
Kladruby

Husova 6, 349 61 Kladruby

http://www.envic.cz

Martin Cechura
téma Ekologicka domacnost, Biopotraviny,
QOdpady, Ochrana pfirody

Tel.: +420 720 440 595
E-mail: ic.kladruby@envic.cz

http://www.EnergetickaPoradna.

cz

, Mgr. Jana Poncarova 776 532277
EKIS EKOWATT Plzen Mala 7 (1. pavtro) https://old.ekowatt.cz/cz/popta téma Energetika se zaméfenim na Uspory a 60316 33 05
30100 Plzen vkovy-formular-bezplatne- .
ceny energii
konzultace-plzen
ﬁ;tvsutgie:;siksekologlcke vychovy http://www.pavucina-sev.cz/
‘T telefon: +420 721133108

SSEV Pavuéina

adresa: Senovazné namésti
977/24, 110 00 Praha

e-mail: info@pavucina-sev.cz

Narodni pedagogicky
institut Ceské republiky
(NPI CR)

Cermakova 18,
301 00 Plzen

https://www.nidv.cz/
https://www.npi.cz/

Mgr. Bc. Petra Duspivova Hlavkova
Krajska koordinatorka SYPO

Telefon: 377 473 608
plzen@nidv.cz

E-mail: petra.hlavkova@npi.cz
Mobil: 770 199 058

Telefon: 770 199 058
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Nazev subjektu

Premyslova 1106, 501 68 Hradec

www.lesycr.cz
https://lesycr.cz/rady-a-

Kontaktni osoba

Kontaktni osoba: Ing. Zuzana Jezkova

Ing. Karolina Livova

Kontakt
Zuzana.Jezkova@lesycr.cz
karolina.livova@lesycr.cz

Lesy CR Kra!ov'eVS . , . osveta/edukativni-program-z- Zapadni Cechy - Lesni pedagog: jakub.strunc@lesycr.cz
Krajské feditelstvi Plzen =
domova-do-lesa/ Mgr. et Be. Jakub Strunc
tel.: 371152 426
e-mail: maxova.jitka@uhul.cz
Lesni pedagog: Ing. Jitka Maxova Kontakt: ovv@uhul.cz
UHUL Pobodka Plzer Machacek.Petr@uhul.cz
Ustav pro Ing. Petr Machadek 371152 418

hospodarskou Upravu
lesd Brandys nad
Labem

Nam. Generala Piky 8
326 00 Plzen - Slovany

www.uhul.cz

Ing. BoZena Sochorova

Pobocka Plzen

Sochorova.Bozena@uhul.cz
371152 422

Tel: 371152 411
GSM: 724 002 828
E-mail: podatelna@uhul.cz

Susické lesy a sluzby, s.

r. o.

https://www.sules.cz/

Lesni pedagog: Miroslav Ostadal

tel.: 376 522 940
e-mail: ostadal@sules.cz

Domazlické méstské
lesy spol. s.r.o.

TyrSova 611
344 01 Domatzlice

www.domazlicke-lesy.cz

tel.: 379 722 389
e-mail: info@domazlicke-lesy.cz

csop
Cesky svaz ochrancii
prirody

http://www.csop.cz/

Centrum ekologické
vychovy Rokycany
70 CSOP Rokycany

Zfizovatel: ZO CSOP
29/01Rokycany

Adresa: Svermova 748/11, 337 01
Rokycany

http://www.csop.erc.cz

Pavel Moulis

Telefon: 371 722 686, 603 239 922
E-mail: pavel.moulis@tiscali.cz

Z0 CSOP Spalené
Porici

www.ekocentrum.cz

Telefon (1): 724 372178

Telefon (2): 728 117 903

Mobil: 724 759 455

E-mail: michala@ekocentrum.cz

70 CSOP Rokycany

WWW.CSOpP.erc.cz

Telefon (1): 603 239 922
E-mail: pavel.moulis@tiscali.cz

Z0 CSOP Radnice

www.csop-radnice.cz

Telefon (1): 602 687 114
Mobil: 606 956 408
E-mail: ekocentrum@csop-
radnice.cz
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Nazev subjektu

Z0 CSOP-TOS
zachranna stanice v
Tachové

www.tos.tachov-mesto.cz/

Kontaktni osoba

Kontakt
Telefon (1): 608 154 180
Mobil: 608 743 372
E-mail: bobalova.k@seznam.cz
FB: Tachovsky ornitologicky spolek

Prvniho pluku 12/143 Praha 8 -

https://www.greenpeace.org/cz

ech/

tel.: +420 224 320 448 e-mail:

Greenpeace Karlin, 186 00 Czech Republic info@greenpeace.cz
) . . . E-mail:  dz.plzen@ecn.cz
Déti zemé ;g?nagvslf;ﬁ http://www.detizeme.cz/plzen Ekoporadna RNDr. Miroslav Patrik Telefon: 603 574 289

E-mail: deti.zeme@ecn.cz

Clovék v tisni

Mikulasské namésti 17, 326 00
Plzen

https://www.clovekvtisni.cz/
https://www.clovekvtisni.cz/co-
delame/vzdelavaci-program-
varianty
https://www.clovekvtisni.cz/co-
delame/vzdelavaci-program-jsns
https://www.clovekvtisni.cz/co-
delame/jeden-svet

770183 629

Sdruzeni IRIS Sdruzeni
pratel Zoologické a
botanické zahrady
mésta Plzné IRIS -
spolek
Environmentalni
centrum Liftnerka

Pod Vinicemi 9, 30116 Plzen

http://iris-zooplzen.cz/

Ing. Klara Stuchlova
Ing. lvana Jandova

tel. 378 038 338
Mobil 606 629 395
stuchlovak@plzen.eu
jandovai@plzen.eu

Skaut

Pobocka Plzen

https://www.skaut.cz/
https://www.skautskyinstitut.cz/

daniel.becvar@skautskyinstitut.cz

Skautsky institut Americka 29 skautskv-institut—v—oIzpi ‘ Daniel Becvar - Adan

30100 Plzen https://www.skautskyinstitut.cz/

si-v-krajine

DOBROVOLNY
EKOLOGICKY SPOLEK — | Zabélska 1512/75 https://desop.cz/ Karel Makon - +420 777 145 960
ochrana ptactva 312 00 Plzen predseda ptactvo@desop.cz
(DESOP Plzen)
Spolek pro ochranu Sulkovska 31, PP 60, Posta Plzen | https://utulekplzen.cz/co-je-liga- M. Kuna utulekplzen@seznam.cz, 724 550

zvirat

20, 301 00 Plzen

na-ochranu-zvirat/

333

Environmentalni
centrum Krsy

Koterovska 16, Plzen, 326 00

http://www.aktivitypro.eu/

info@aktivitypro.eu
+420 601563 555
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Nazev subjektu

Na Pankraci 1685/17
140 21 Praha 4 Domazlicka

https://www.ekokom.cz/

Kontaktni osoba

Ing. Hana Szmitkova

Kontakt
szmitkova@ekokom.cz
+420 602 190 578

Tel: 583 216 609

EKO - KOM 1123/194 o ) pouskova@ekokom.cz
318 00 Plzef Libuse Pouskovd +420 737 569 104
Nemocni¢ni 1852/53 Mgr. Salakova Andrea pro-bio@pro-bio.cz
PRO -BIO 787 01 Sumperk https://pro-bio.cz Tiskova mluvci 775 301 855

E-mail: pr@pro-bio.cz

KCT Plzensky kraj

Veleslavinova 30, 301 OO0 Plzen,

http://www.plzenskykraj-kct.cz/

pfedseda: Josef Sykora
mobil: 739 043 827, e-mail:
sykora.kctbolevec@seznam.cz

739 043 827,
sykora.kctbolevec@seznam.cz

https://www.rra-pk.cz

+420 377 201 41
uhlik@rra-pk.cz

Pedagogicka fakulta
(Centrum biologie,
geovéd a envigogiky)
Fakulta ekonomicka
(Katedra geografie)

Univerzitni 22, 30614 Plzen

https://www.fpe.zcu.cz/cs/
https://www.fek.zcu.cz/divize.p
hp?shortcutdiv=KGE

RNDr. Jan KOPP, Ph.D.

RRA PK Riegrova 206/1, 301 00 Plzen Filip Uhlik +420 602 228 493
+420 377 201 410
info@rra-pk.cz

Studentska 2135/105, ) . Michaela Kénigova misa.koenig@nvias.org

NVIAS Bolevec, 323 00 Plzef https://www.nvias.org/ +420 725 618 360

ZCu

kopp@kge.zcu.cz
telefon 377633065

Geopark Barrandien org.slozka
Ekologického centra Orlov,

https://geoparkbarrandien.cz/ko

L. Gardon

geoparkbarrandien@eco-
centrum.cz

Geopark 0.p.s. ntakt/ MVDr. Lubos$ Gardon
Sidlo: Plzeriska 134, 261 01 feditel geoparku gardon@eco-centrum.cz
Pribram +420 725 373 049
e . vozobulem@plzen.eu
Mésto Plzen E?;::St' Republiky 1 https://www.plzen.eu/ Naméstek primatora Mgr. Michal Vozobule | +420 378 032 060 14
Odbor 7P Mésto Plzeft Kopeckého §ady 1 https://www.plzen.eu/ Dagmar Svobodova Kaiferova vedouci 378 033 200
306 32 Plzen odboru
jaroslava.havlickova@plzensky-
Odbor skolstvi, mladeze | Skroupova1760/18 https://www.plzensky-kraj.cz/ - . kraj.cz
a sportu PK 301 00 Plzefi Ut L S +420377195529
+420724233038
Odbor zivotniho Skroupova 1760/18 https://www.plzensky-kraj.cz/ . . martin.plihal@plzensky-kraj.cz
L . Mgr. Martin Plihal
prostiedi PK 301 00 Plzen +420377195332
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Nazev subjektu

Kontaktni osoba

Kontakt
+420606619440

Josef Bernard

telefon: 377195 227

PK Skroupova 1760/18 https://www.plzensky-kraj.cz/ naméstek pro ZP, zemédélstvi a oblast email: josef.bernard@plzensky-
30100 Plzen , .
dotaci kraj.cz
E. Mertlova telefon: 377195 239
o Skroupova 1760/18 https://www.plzensky-kraj.cz/ Bc. Eva Mertlova mobil: 777 353 676
Medialni odbor PK . ; ! o ;
30100 Plzen tiskova mluvci email: eva.mertlova@plzensky-
kraj.cz
Mgr. Katefina Chejlavova e-mail: chejlavova@cisplzen.cz
Taborska 2081/28 Reditelka skoly ’ :
, . = " ) o telefon: 734 646 994
Cirkevni ZS a SS Plzen 2 - Slovany http://www.cisplzen.cz/ Ing. Dagmar Dostalova e-mail: dostalova@aisplzen.cz
326 00 Zastupkyné SS, obor ekologie a Zivotni ) :

prostredi

telefon: 734 320 664

Stiedni zemédélska
Skola Klatovy

Narodnich mucedniku 141
Narodnich mucednik(i 141,
339 01 Klatovy

https://www.sszp.kt.cz/

Ing. Vladislav Smolik
Reditel 3koly

376 326 262
smolik@sszp.kt.cz

Spolek pro rozvoj
véelarstvi MAJA

KozZlany 48, 331 44 Kozlany

http://www.majabee.cz/prave-

ted

RNDr. Vaclav Svamberk
Radka Ingrova

spolek@majabee.cz
731440 599



https://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:josef.bernard@plzensky-kraj.cz
mailto:josef.bernard@plzensky-kraj.cz
https://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:eva.mertlova@plzensky-kraj.cz
mailto:eva.mertlova@plzensky-kraj.cz
http://www.cisplzen.cz/
mailto:chejlavova@cisplzen.cz
mailto:dostalova@cisplzen.cz
https://www.sszp.kt.cz/
mailto:smolik@sszp.kt.cz
http://www.majabee.cz/prave-ted
http://www.majabee.cz/prave-ted
mailto:spolek@majabee.cz

